
 Strona 1 z 1 

REGIONALNE CENTRUM 

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA 

im. dr Konrada Vietha w Radomiu 
 

26-612 Radom ul. B. Limanowskiego 42 
 

Regon: 000303060        NIP: 948-16-24-611 

 

Telefony: Dyrektor:  048-362 62 76 

Centrala: 048-362 11 27 

Tel./fax: 048-362 62 76 

 

e-mail: dyrektor@rckik.radom.pl  

e-mail: przetargi@rckik.radom.pl 
 

 Sprawa nr NA-ZP-250/02/02/15 Radom, dnia 19.03.2015 r. 

 

 

Odpowiedzi na pytania 
 

 

Dotyczy: sprawy nr:NA-ZP-250/02/02/15 

 postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości szacunkowej 

poniżej 134.000 euro na zakup i dostawę jednorazowych artykułów medycznych I 
 

Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013.907  

z późn. zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu 

informuje, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ o niżej podanej treści: 
 

Pytanie nr 1 dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia – zestawy do produkcji zlewanego UKKP 

metodą półautomatyczną 
 

„Czy Zamawiający zgodzi się, aby zestaw umożliwiał zlewanie od 4-5 kożuszków leukocytarno-

płytkowych? Wynika to z budowy zestawu i obecności 6 drenów służących do jałowego przyłączenia  

5 kożuszków i jednego osocza lub roztworu wzbogacającego (PAS).” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, aby zestaw umożliwiał zlewanie 4-5 kożuszków leukocytarno-płytkowych. 
 

Pytanie nr 2 dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia – zestawy do produkcji zlewanego UKKP 

metodą półautomatyczną 
 

„Czy Zamawiający zgodzi się, aby odzysk krwinek płytkowych był na poziomie 90%? Według naszej 

wiedzy żaden z służących do usuwania leukocytów, obecnych na rynku polskim, nie oferuje odzysku płytek 

na poziomie 99,9%.” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, aby odzysk krwinek płytkowych był na poziomie 90%. 
 

Pytanie nr 3 dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia 
 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu ważności przedmiotu zamówienia z minimum  

24 na 18 miesięcy od daty dostawy?” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu ważności przedmiotu zamówienia z minimum 24 miesięcy 

na 18 miesięcy od daty dostawy. 
 

Pytanie nr 4 dotyczy: projektu umowy 
 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,5% na 0,2% ceny, 

niedostarczonego zgodnie z zamówieniem lub niewymienionego w trybie § 6 towaru – za każdy dzień 

zwłoki, licząc od wymaganego w myśl § 3 ust.2 lub § 6 ust 3 terminu lub wymiany dostawy?” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 
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